Wtorek.Nr. 20lb. Dnia 22 lipca. Dnia 10 (22) lipca 1884 r.
Prenumerata:

Rocznie rs. 9, półrocznie rs. 4.
kop. 50, kwartalnie rs. 2 kop, 25
miesięcznie kop. 75.

Za odnoszenie do domu dopłaca
się miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczio-
wej podane s$ w nagłówku nu
meru porannego.

Za granicą (z przesyłką je
dnorazową) miesięcznie rs.

następującym:
Prezydująey W. W. AudryChóożicz.

r- r , " . L , ( G. W. Gebethner,
Członkowie Sądu: J J G Sztarkman,

Uiinncttik Sekrfetarzii A. Chotacki,
po wysłućhattiii przudstuwieniii Sędziego Ko
misarza massy upadłości Spółki Udziałowej
Fabryki Wyrobów z bibiiź&W i innych metali
Członka Sądu GebetllhcfU z d. 2 (14) Lipca
1884 r., celem wyjednania ostatecznego terthi-
nu dla sprawdzenia hiezghlfezająeych się wie
rzycieli i zważywszy, że niektórzy ź treźwa-
nych wiadomych wierzycieli iliniąjszej ititissj-
nie zgłosili się w terminie oznaczonym art.

502 i 503 K. II..